
Аренда

1-к.квартира, 36 м², 8/12 эт.

Южно-Сахалинск, 4

г Южно-Сахалинск, ул Курильская, д 20/1

 руб. 40 000



Сдам однокомнатную квартиру на длительный
срок в ЖК Адмирал (центр города)! Полностью
укомплектована для комфортного проживания.
Квартира теплая, солнечная, южная сторона.
Есть вся бытовая техника и мебель для
проживания . Подключено кабельное
телевидение, интернет. Развитая
инфраструктура (детские сады, школы, аптека,
фитнес- центр, супермаркет, кафетерий,
кинотеатры, театры, городской парк, и прочее).
40 000руб.+ ком.услуги +интернет, либо 45
000руб.-все включено! Звоните!!!



Количество комнат: 1 Общая площадь: 36 м²
Этаж: 8 Этажей в доме: 12
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие интернета: да Наличие мебели: да


